2024年10月10日
各 位

株式会社 鳥取銀行

個人向けクレジットカード『とりぎんJCBカードS』
新規取り扱い開始・新規入会キャンペーンの拡充について

株式会社鳥取銀行（頭取 入江 到）は、2024年10月10日(木)より、個人向けクレジットカード『とりぎん

JCBカードS』の新規取り扱いを開始いたしますので、お知らせします。
本商品は中国地方に本店を置く金融機関では当行が初の取り扱いとなるJCBブランドのクレジットカード

であり、年会費永年無料かつ国内外20万ヶ所以上の施設で特別割引や優待サービスを受けることができます。
カードデザインは、通常デザインとディズニー・デザインの2種類からお選びいただけます。
また、本商品の取り扱い開始に合わせ、現在実施しております『JCBカード新規入会キャンペーン』につい

て、キャンペーン内容を拡充いたします。
鳥取銀行グループでは、今後もお客さまにとって、便利な商品・サービスの充実に努めてまいります。

記

１． 新規取り扱い商品 『とりぎんJCBカードS』

２． 取り扱い開始日  2024年10月10日（木）

３． 商品概要

４． 『JCBカード新規入会キャンペーン』の内容について

既存のキャンペーン内容に加え、『とりぎんJCBカードS』の新規取り扱い開始にあわせキャンペーン内容を

拡充いたします。キャンペーン内容については、いずれも、新規入会時期とご利用状況に応じたキャッシュバ
ックとなります。詳細については下記をご参照ください。

以 上

年会費 永年無料

申込方法
鳥取銀行またはとりぎんカードサービスのホームペ－ジより
お申込みください。(書面での申込はできません。)

申込対象者
・18歳以上で、ご本人または配偶者に安定収入のある方
・18歳以上で、高校生を除く学生の方※一部対象外の学校あり

カードデザイン 通常デザインとディズニー・デザイン

【今回追加されるキャンペーン内容】

新規入会時期 ご利用状況 キャンペーン内容

2024年10月10日～
2025年3月31日

カード新規入会後2ヶ月以内に
ショッピングを5万円以上ご利用の方

1万円キャッシュバック

【既存のキャンペーン内容】

新規入会時期 ご利用状況 キャンペーン内容

2024年6月1日～
2025年1月31日

カード入会月の4ヶ月後の15日までに
Apple Pay・Google Payをご利用の方

利用金額の10％分（最大5千円）
キャッシュバック

2024年6月1日～
2025年1月31日

カード入会月の4ヶ月後の15日までに
Amazon.co.jpをご利用の方

利用金額の10％分（最大5千円）
キャッシュバック

≪ 本件に関するお問合せ先 ≫
個人コンサルティング部（福田・畠山） 経営統括部（片寄）

TEL：0857-37-0286・0260
株式会社とりぎんカードサービス(藤原)【カード発行会社】

TEL：0857-29-5551